令和３年７月１０日

大学各位

全日本学生体操連盟

会長   慶野  峰晴

幹事長  内池  玲菜

（ 公 印 省 略 ）

全日本インカレのプログラム広告確保について（お願い）

謹 啓 盛夏の候、貴大学におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度、下記に基づき全日本インカレを開催する運びとなりました。

 例年、大会プログラムに掲載する広告を各社にお願いしておりますが、近年不況の影響もあ

って、広告・協賛が十分確保できない状況になっております。また、全日本インカレを開催す

るにあたり、当連盟による活動のみでは、対応困難な面があることは否めません。

 つきましては、各大学に大会参加料などの面でこれ以上負担をお掛けしないためにも、各大

学広告掲載社・団体（含：個人）の確保にご協力いただきたく、書面をもちましてお願い申し

上げます。

 ご協力・ご紹介いただける場合は、同封の契約書に必要事項をご記入の上、体操競技：７月

２４日（土）、新体操：８月１０日（水）までに下記の連絡先にご連絡下さい。

 学生体操競技ならびに新体操界の発展・普及のためにも、何卒ご協力賜りますよう重ねてお

願い申し上げます。

 末筆ながら、貴大学のご発展を衷心より祈念申し上げます。                  謹白

記

1．大 会 名 第７５回全日本学生体操競技選手権大会

第７３回全日本学生新体操選手権大会

1．期 日 ＜体操競技＞  令和３年８月３１日（火）～９月４日（土）

       ＜新体操＞   令和３年９月１３日（月）～９月１６日（木）

1．会 場 静岡県 草薙総合運動場体育館（このはなアリーナ）

1．大会内容  ＜体操競技＞  男子   ゆか、あん馬、つり輪、跳馬、平行棒、鉄棒

               女子   跳馬、段違い平行棒、平均台、ゆか

＜新体操＞   男子個人 スティック、リング、ロープ、クラブ

               女子個人 フープ、ボール、クラブ、リボン

               男子団体 徒手

               女子団体 ボール（５）、クラブ（２）・フープ（３）

1．プログラムの大きさ  ＜体操競技＞ A4 版 左とじ約５０ページ

＜新体操＞  A4 版 左とじ約５０ページ

1．プログラムの発行部数 ＜体操競技＞ 約５００部

＜新体操＞  約４００部

1．広告掲載料         （白黒）  全面 ￥２０,０００

                      1/2  ￥１０,０００

                      1/4  ￥ ５,０００

               （カラー）  全面 ￥３０,０００

                      1/2  ￥２０,０００

                      1/4  ￥１５,０００

1．版下（広告掲載原稿） ・文書

             ・図案化されたもの

             ・写真（著作権に違反しないもの）

             ・ロゴマーク

             ・絵文字

             ・その他

※地元や出身クラブ等の広告も歓迎いたします。

※広告掲載社等のご紹介について

  ・大学が提携しているスポーツ店

  ・貴クラブが日常的に利用している会社

  ・選手が通院している接骨院やマッサージ院

  ・大学の広報課 等

1．振り込み先 ＜体操競技＞ 全日本学生体操競技選手権大会

               三井住友銀行 渋谷支店 店番号６５４

               口座番号 ９１６７０６０

       振り込み締切 ７月２４日（土）

＜新体操＞  全日本学生新体操選手権大会

               三井住友銀行 渋谷支店 店番号６５４

               口座番号 ９１６７０７１

        振り込み締切 ８月１０日（水）

1．連絡先 〒160‐0013

      東京都新宿区霞ヶ丘町 4‐2

      JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ８階

      全日本学生体操連盟 担当 内池 玲菜

      FAX：03‐6455‐4038

      TEL：090‐7809‐7746

      Mail：gymgakurenn@yahoo.co.jp                  以上

mailto:gymgakurenn@yahoo.co.jp

 第７５回全日本学生体操競技選手権大会

 第７３回全日本学生新体操選手権大会

広告掲載申込書

令和３年  月  日

会社名（団体名）

住所

〒

住所

連絡先

TEL             FAX

Mail

申し込み責任者名

広告協賛金額 ￥

広告掲載種類
新体操 ・ 体操競技

白黒 ・ カラー

（１）全面

（２）1/2

（３）1/4

納金方法 現金 ・ 振込

連絡事項

（掲載注文など）

留意事項 プログラム広告原稿をデータにて添付お願いします。

全日本学生体操連盟 担当者名 内池玲菜

〆切期限 体操競技：令和３年７月２４日（土）・新体操：８月１０日（水）必着